
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       quinta-feira, 24 de setembro de 2015 – 11:44 

                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php 

                       

 

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

                   Sistema de Suprimentos 

                  Comissão Permanente de Licitação 

                  EDITAL Nº. 007/2015 

                      MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 

 

              AVISO DE ADIAMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2015 

 

 

A Comissão Permanente de Licitações torna público e comunica aos interessados que fica 

adiada sine die a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 007/15, que seria 

realizada no dia 25 de setembro de 2015 às 10h (dez horas), pela necessidade de 

adequação da planilha orçamentária. 

 

Objeto: obra de Construção de Quadra Coberta para atender à E.M. Cláudia Almeida 

Pinto de Oliveira – Farol de São Thomé – Campos dos Goytacazes/RJ. 

 

 

 

 

                                                                                         Campos dos Goytacazes, 24 de setembro de 2015. 

 

  

                          Comissão Permanente de Licitações 

 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

